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7? Zwischen Biberbrugg und
Sattel sind Bahnbillette gültig7@ Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Dorf, Schoosstrasse7A Weitere Haltestellen:
Biberbrugg: Schwyzerbrugg
Altmatt: Distel, Erste Altmatt
Rothenthurm: Dorf, Schoosstrasse7B Hauptstrasse7C Dorf8C Minimale Umsteigezeiten:
– Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



670 946

670 Rapperswil–Pfäffikon SZ–(Einsiedeln)–Arth-Goldau û

St. Gallen 870
Rapperswil Æ

Rapperswil
Hurden
Pfäffikon SZ K Æ
Ziegelbrücke 720
Siebnen-Wangen 720
Pfäffikon SZ Æ
Pfäffikon SZ K
Freienbach SOB
Wilen bei Wollerau ô
Wollerau
Riedmatt SZ ô
Samstagern I Æ
Samstagern
Schindellegi-Feusisberg
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Einsiedeln 672 Æ
Einsiedeln 672
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Altmatt ô
Rothenthurm
Biberegg ô
Sattel-Aegeri
Sattel, Krone I
Steinerberg
Arth-Goldau 8C Æ
Arth-Goldau
Luzern 600 Æ
Arth-Goldau
Schwyz 600 Æ
Bellinzona 600 Æ
Lugano 600 Æ

ì

118
148
208
208
278

S13
19332

508

2310
4710

377
467
557

138
198

027
577

008

058

068

128

228

238

468
488
209

IR
V

O
R

A
LPEN

-EX
PR

ESS
R

o
m

an
sh

o
rn

-St.G
allen

-R
ap

p
ersw

il-Lu
zern

ú
2408

t

ÿ

538
009
5310

U
U

308
358
388

438

049

a
8926
7?7A

7B7C

098
118
148

168
188
208
218
228
278
278
308
358
368
438

S40
8730

507
038
138

308
368
398
428
468
478
518

578
039

S31
8830

149
419
159

0411
3211

039
059
139
219

a
8928
7D7E

7F

259
339

469

2111
4511

009
069

119
149
209
209
279

S13
19336

509

2311
4711

218
358
448

139
199

028
578

009

059

069

129

229

239

469
489
2010

IR
V

O
R

A
LPEN

-EX
PR

ESS
R

o
m

an
sh

o
rn

-St.G
allen

-R
ap

p
ersw

il-Lu
zern

ú
2410

t

ÿ

539
0010
5311

309
359
389

439

0410

a
8930
7?7A

7B7C

099
119
149

169
189
209
219
229
279
279
309
359
369
439

S40
8734

508
039
139

309
369
399
429
469
479
519

579
0310

S31
8836

1410
4110
2510
3310

0010
0610

St. Gallen 870
Rapperswil Æ

Rapperswil
Hurden
Pfäffikon SZ K Æ
Ziegelbrücke 720
Siebnen-Wangen 720
Pfäffikon SZ Æ
Pfäffikon SZ K
Freienbach SOB
Wilen bei Wollerau ô
Wollerau
Riedmatt SZ ô
Samstagern I Æ
Samstagern
Schindellegi-Feusisberg
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Einsiedeln 672 Æ
Einsiedeln 672
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Altmatt ô
Rothenthurm
Biberegg ô
Sattel-Aegeri
Sattel, Krone I
Steinerberg
Arth-Goldau 8C Æ
Arth-Goldau
Luzern 600 Æ
Arth-Goldau
Schwyz 600 Æ
Bellinzona 600 Æ
Lugano 600 Æ

1110
1410
2010
2010
2710

S13
19340

219
359
449

5010

2312
4712

379
469
559

1310
1910

029
579

0010

0510

0610

1210

2210

2310

4610
4810
2011

IR
V

O
R

A
LPEN

-EX
PR

ESS
R

o
m

an
sh

o
rn

-St.G
allen

-R
ap

p
ersw

il-Lu
zern

ú
2412t

ÿ

5310
0011
5312

R
R

3010
3510
3810

4310

0411

a
89347?7A

7B
7C

0910
1110
1410

1610
1810
2010
2110
2210
2710
2710
3010
3510
3610
4310

S40
8738

509
0310
1310

3010
3610
3910
4210
4610
4710
5110

5710
0311

S31
8840

1411
4111
2511
3311

0011
0611

1111
1411
2011
2011
2711

S13
19344

5011

2313
4713

2110
3510
4410

1311
1911

0210
5710

0011

0511

0611

1211

2211

2311

4611
4811
2012

IR
V

O
R

A
LPEN

-EX
PR

ESS
R

o
m

an
sh

o
rn

-St.G
allen

-R
ap

p
ersw

il-Lu
zern

ú
2414t

ÿ

5311
0012
5313

Alle Züge Rapperswil–Pfäffikon SZ
siehe 671. Weitere Züge
Samstagern–Biberbrugg siehe 672

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
2204

SOB, St. Gallen
www.sob.ch
Voralpen-Express
www.voralpen-express.ch

7? Zwischen Biberbrugg und
Sattel sind Bahnbillette gültig7A Weitere Haltestellen:
Biberbrugg: Schwyzerbrugg
Altmatt: Distel, Erste Altmatt
Rothenthurm: Dorf, Schoosstrasse7B Hauptstrasse7C Dorf7D Zwischen Sattel und Arth-Goldau
sind Bahnbillette gültig7E Weitere Haltestellen:
Sattel: Lutzistrasse, Ecce Homo
Steinerberg: Chornacher, Husmatt,
Diezigen, Neu-Röthen
Goldau: Schützenhaus, Tierpark,
Löwenplatz7F St. Annaheim8C Minimale Umsteigezeiten:
– Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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6G Post7? Zwischen Biberbrugg und
Sattel sind Bahnbillette gültig

7A Weitere Haltestellen:
Biberbrugg: Schwyzerbrugg
Altmatt: Distel, Erste Altmatt
Rothenthurm: Dorf, Schoosstrasse7B Hauptstrasse7C Dorf

7D Zwischen Sattel und Arth-Goldau
sind Bahnbillette gültig7E Weitere Haltestellen:
Sattel: Lutzistrasse, Ecce Homo
Steinerberg: Chornacher, Husmatt,
Diezigen, Neu-Röthen
Goldau: Schützenhaus, Tierpark,
Löwenplatz7F St. Annaheim8C Minimale Umsteigezeiten:
– Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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7? Zwischen Biberbrugg und
Sattel sind Bahnbillette gültig7A Weitere Haltestellen:
Biberbrugg: Schwyzerbrugg
Altmatt: Distel, Erste Altmatt
Rothenthurm: Dorf, Schoosstrasse7B Hauptstrasse7C Dorf7D Zwischen Sattel und Arth-Goldau
sind Bahnbillette gültig7E Weitere Haltestellen:
Sattel: Lutzistrasse, Ecce Homo
Steinerberg: Chornacher, Husmatt,
Diezigen, Neu-Röthen
Goldau: Schützenhaus, Tierpark,
Löwenplatz7F St. Annaheim8C Minimale Umsteigezeiten:
– Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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Alle Züge Rapperswil–Pfäffikon SZ
siehe 671. Weitere Züge
Samstagern–Biberbrugg siehe 672

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
2204

SOB, St. Gallen
www.sob.ch
Voralpen-Express
www.voralpen-express.ch

"/ Täglich vom 9 Dez–6 Juli, 3 Nov–14
Dez;W–\ vom 8 Juli–2 Nov ohne 1
Apr, 12, 20 Mai6G Post7? Zwischen Biberbrugg und
Sattel sind Bahnbillette gültig7@ Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Dorf, Schoosstrasse

7A Weitere Haltestellen:
Biberbrugg: Schwyzerbrugg
Altmatt: Distel, Erste Altmatt
Rothenthurm: Dorf, Schoosstrasse7B Hauptstrasse

7C Dorf8C Minimale Umsteigezeiten:
– Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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St. Gallen 870
Rapperswil Æ

Rapperswil
Hurden
Pfäffikon SZ K Æ
Ziegelbrücke 720
Siebnen-Wangen 720
Pfäffikon SZ Æ
Pfäffikon SZ K
Freienbach SOB
Wilen bei Wollerau ô
Wollerau
Riedmatt SZ ô
Samstagern I Æ
Samstagern
Schindellegi-Feusisberg
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Einsiedeln 672 Æ
Einsiedeln 672
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Altmatt ô
Rothenthurm
Biberegg ô
Sattel-Aegeri
Sattel, Krone I
Steinerberg
Arth-Goldau 8C Æ
Arth-Goldau
Luzern 600 Æ
Arth-Goldau
Schwyz 600 Æ
Bellinzona 600 Æ
Lugano 600 Æ

ì

0020
0620

1120
1420
2020
2020
2720

S13
19380

2119
3519
4419

5020

2322
4722

3719
4619
5519

1320
1920

0219
5719

0020

0520

0620

1220

2220

2320

4620
4820
2021

IR
V

O
R

A
LPEN

-EX
PR

ESS
R

o
m

an
sh

o
rn

-St.G
allen

-R
ap

p
ersw

il-Lu
zern

ú
2432

t

ÿ

5320
0021
5322

R
R

0920
1120
1420

1620
1820
2020
2120
2220
2720
2720
3020
3520
3620
4320

S40
8780

5019
0320
1320

2521
3321

3020
3620
3920
4220
4620
4720
5120

5720
0321

S31
8890

ÿ
1421
4121
5021

2323
4723

2120
3520
4420

0220
5720

1321
1921

0321

0621

0721
0921
1121
1321
1421
1821
1821
2121
2521

2521
2821
3421
3521
4121

4621
5021

S
8892

3821
4421

5421
0122

1422
4122

4421
4621

5921

a
8974

6G

2121
3521
4421

0221
5721

1322
1922

0322

0622

0722
0922
1122
1322
1422
1822
1822
2122
2522

2522
2822
3422
3522
4122

4622
5022

St.G
allen

-R
ap

p
ersw

il-A
rth

-G
o

ld
au

S
8894

3822
4422

5422

420
141

1423
4123

4422
4622

5922

a
8976

6G 5522
0323

2122
3522
4422

1323
1923

0222
5722

0323
0523
0723

0723
0923
1123
1323
1423
1823
1823
2123
2523

2523
2823
3423
3523
4123

4623
5023

St.G
allen

-R
ap

p
ersw

il-A
rth

-G
o

ld
au

S
8896

3823
4423

5523
040

4423
4523

5823

a
8978

6G

St. Gallen 870
Rapperswil Æ

Rapperswil
Hurden
Pfäffikon SZ K Æ
Ziegelbrücke 720
Siebnen-Wangen 720
Pfäffikon SZ Æ
Pfäffikon SZ K
Freienbach SOB
Wilen bei Wollerau ô
Wollerau
Riedmatt SZ ô
Samstagern I Æ
Samstagern
Schindellegi-Feusisberg
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Einsiedeln 672 Æ
Einsiedeln 672
Biberbrugg Æ
Biberbrugg
Altmatt ô
Rothenthurm
Biberegg ô
Sattel-Aegeri
Sattel, Krone I
Steinerberg
Arth-Goldau 8C Æ
Arth-Goldau
Luzern 600 Æ
Arth-Goldau
Schwyz 600 Æ
Bellinzona 600 Æ
Lugano 600 Æ

4123
4423
5023
5023
5723

S13
19394

1323
2523
3423

0223
5723

030
050
070

070
090
110
130
140
190

S
8700

210
240
280
280
340

S13
19300

Alle Züge Rapperswil–Pfäffikon SZ
siehe 671. Weitere Züge
Samstagern–Biberbrugg siehe 672

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
2204

SOB, St. Gallen
www.sob.ch
Voralpen-Express
www.voralpen-express.ch

6G Post8C Minimale Umsteigezeiten:
– Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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670 Arth-Goldau–(Einsiedeln)–Pfäffikon SZ–Rapperswil û
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Alle Züge Rapperswil–Pfäffikon SZ
siehe 671. Weitere Züge
Samstagern–Biberbrugg siehe 672

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
2204

SOB, St. Gallen
www.sob.ch
Voralpen-Express
www.voralpen-express.ch

"+ 2 Apr–31 Okt", 9 Dez–1 Apr, 1 Nov–14 Dez"0 R sowie 2 Jan, 29 März ohne 19
März, 1, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov6G Post7B Hauptstrasse7C Dorf7G Zwischen Sattel und Biberbrugg
sind Bahnbillette gültig

7H Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf
Altmatt: Erste Altmatt, Distel
Biberbrugg: Schwyzerbrugg8? Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf8D Minimale Umsteigezeiten:
– aus Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



670 952
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Alle Züge Rapperswil–Pfäffikon SZ
siehe 671. Weitere Züge
Samstagern–Biberbrugg siehe 672

Rollstuhlzugänglichkeit siehe Seite
2204

SOB, St. Gallen
www.sob.ch
Voralpen-Express
www.voralpen-express.ch

7B Hauptstrasse7C Dorf7F St. Annaheim
7G Zwischen Sattel und Biberbrugg

sind Bahnbillette gültig7H Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf
Altmatt: Erste Altmatt, Distel
Biberbrugg: Schwyzerbrugg

8@ Zwischen Arth-Goldau und Sattel
sind Bahnbillette gültig8A Weitere Haltestellen:
Goldau: Löwenplatz, Tierpark,
Schützenhaus
Steinerberg: Neu-Röthen,
Diezigen, Husmatt, Chornacher
Sattel: Ecce Homo, Lutzistrasse8D Minimale Umsteigezeiten:
– aus Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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6G Post7B Hauptstrasse7C Dorf
7F St. Annaheim7G Zwischen Sattel und Biberbrugg

sind Bahnbillette gültig7H Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf
Altmatt: Erste Altmatt, Distel
Biberbrugg: Schwyzerbrugg8@ Zwischen Arth-Goldau und Sattel
sind Bahnbillette gültig8A Weitere Haltestellen:
Goldau: Löwenplatz, Tierpark,
Schützenhaus
Steinerberg: Neu-Röthen,
Diezigen, Husmatt, Chornacher
Sattel: Ecce Homo, Lutzistrasse8D Minimale Umsteigezeiten:
– aus Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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7B Hauptstrasse7C Dorf7F St. Annaheim
7G Zwischen Sattel und Biberbrugg

sind Bahnbillette gültig7H Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf
Altmatt: Erste Altmatt, Distel
Biberbrugg: Schwyzerbrugg

8@ Zwischen Arth-Goldau und Sattel
sind Bahnbillette gültig8A Weitere Haltestellen:
Goldau: Löwenplatz, Tierpark,
Schützenhaus
Steinerberg: Neu-Röthen,
Diezigen, Husmatt, Chornacher
Sattel: Ecce Homo, Lutzistrasse8D Minimale Umsteigezeiten:
– aus Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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"1 ] vom 7 Juli–27 Okt sowie 1 Apr,
12, 20 Mai6G Post

7B Hauptstrasse7C Dorf7G Zwischen Sattel und Biberbrugg
sind Bahnbillette gültig7H Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf
Altmatt: Erste Altmatt, Distel
Biberbrugg: Schwyzerbrugg8? Weitere Haltestellen:
Rothenthurm: Schoosstrasse, Dorf8D Minimale Umsteigezeiten:
– aus Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min

www.fahrplanfelder.ch 2013
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6G Post8B Wattwil an 0 298D Minimale Umsteigezeiten:
– aus Richtung Rigi 7 Min
– übrige Richtungen 4 Min
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